様式第５号（第３条関係）

公園占用許可申請書

 次のとおり公園を占用したいので，許可について申請します。

    年  月   日

申請者 住 所 坂出市室町二丁目3番5号

（事業所の所在地）

氏 名 さかいでキッチン

（事業者名・屋号など）

店長 坂出 太郎

（代表者氏名）

    電 話 0877-44-5017

 坂出市長       殿

公 園 の 名 称 ○○公園

占 用 個 所

お よ び 面 積

○○㎡（占用したい面積 ただしまろっこパークについては、

ホームページ記載の注意点をよくお読みください。）

占用物件の種類

構造および数量
テント、キッチンカー などの占用物件を記載ください。

占 用 目 的 ○○の販売 など

占 用 期 間 令和〇年〇月〇日 ○○時～○○時

占 用 物 件 の

管 理 方 法

工 事 の

実 施 方 法

工事着手および

完 了 の 時 期

  着手       年   月   日

  完了       年   月   日

公 園 の

復 旧 方 法

そ の 他 参 考 と

な る べ き 事 項

 （注）設計書，仕様書および図面を添付のこと。